
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 61 

 

г.Мыски                                                                                                 20 сентября 2021г. 

 

О размере ведомственного коэффициента  

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

членам территориальной избирательной комиссии Мысковского городского 

округа с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года №12/94-8, 

территориальная избирательная комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Установить заместителю председателя, секретарю, иным членам 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа с 

правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке 

и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению № 1 к настоящему 

решению. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва заместителю 

председателя, секретарю, иным членам территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа с правом решающего голоса с применением 

ведомственного коэффициента в соответствии с расчетом согласно приложению № 

2 к настоящему решению. 



3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской 

области – Кузбасса. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

Н.В.Белоножко. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 

 


